
OGGETTO: DGR XI/4386/2021:  “Determinazioni  in  ordine al  Programma di  Investi-
mento per l’esercizio finanziario 2021. Allegato 1 - Indistinti”. Acquisto di
n.1 termosaldatrice con rullo: aggiudicazione tramite piattaforma SinTel.

CIG: Z6D37ABB95

IL DIRETTORE GENERALE
nella persona del Dr Maurizio Galavotti

Acquisiti i pareri:

del Direttore Sanitario: Dr.ssa Roberta Chiesa

del Direttore Amministrativo: Dott Guido Avaldi

del Direttore Socio-Sanitario: Ing Maurizio Morlotti



L’anno 2022, giorno e mese sopraindicati:

CON I POTERI di  cui  all’art.3  del  D.Lgs n.502/1992,  così  come risulta modificato con
D.Lgs n.517/1993 e con D.Lgs n.229/1999 ed in virtù della formale legittimazione interve-
nuta con DGR n.XI/1085 del 17.12.2018, in attuazione delle LLRR n.33/2009 e 23/2015;

Rilevato che il Responsabile del procedimento riferisce quanto segue:

PREMESSO che:
- con decreto n.190/2022: “Riapprovazione del Bilancio Preventivo Economico 2022

V2 - ASST della Valcamonica” veniva riapprovato il piano degli investimenti esercizio 2022;
- con decreto n.621/2018 e n.77/2019 sono state approvate le procedure aziendali

relative rispettivamente all'Area D) Immobilizzazioni e all'Area H) Patrimonio netto”;
- la procedura Area D) Immobilizzazioni al paragrafo 1.1.5 “Monitoraggio ed aggior-

namento del Piano” prevede l'aggiornamento del Piano Investimenti approvato in sede di
Bilancio preventivo;

- con DGR n.XI/4386/2021: “Determinazioni in ordine al Programma di Investimento
per l’esercizio finanziario 2021”, nell’Allegato 1 “Indistinti” è stata messa a disposizione
dell'ASST della Valcamonica l’importo di € 600.000,00 finalizzato al mantenimento del pa-
trimonio strutturale e tecnologico aziendale; di questi, una quota pari ad € 207.146,90 è
stata destinata all'acquisto di apparecchiature elettromedicali;

- la Sterilizzazione dell’Ospedale di Esine necessita della sostituzione per obsole-
scenza di una termosaldatrice con rullo;

-  con decreto n.608/2022 veniva autorizzato l'avvio della procedura per l'acquisizio-
ne, attraverso l'utilizzo della piattaforma telematica SinTel, del seguente bene:

BENE
BASE D'ASTA 
(IVA esclusa)

UO DESTINATARIA CIG

Acquisto di n.1 termosaldatrice con rullo € 3.800,00 3150501 Sterilizzazione Esine Z6D37ABB95

- in data 2.8.2022 è stata pubblicata sul sito aziendale e sul portale Sintel un “Avviso
per  manifestazione  di  interesse”  contenente  le  indicazioni  necessarie  al  fine  di  poter
partecipare alla procedura di gara;

- a seguito di tale avviso, n.7 ditte hanno manifestato interesse a partecipare:
BENE OPERATORI ECONOMICI INVITATI CODICE FISCALE

Acquisto di n.1 termosaldatrice con rullo

BS MEDICAL srl 01167730355

COREMEC srl 04327730018

GETINGE ITALIA srl 03992220966

ID & CO srl 09018810151

MEDISAN srl 08606250150

RL3 srl 09653091000

STEELCO SpA 04311220265

- in data 22.9.2022 è stata indetta, ai sensi dell'art.1 co.2 lett.a) del DL n.76/2020,
convertito con legge n.120/2020, modificato con DL n.77/2021 e convertito con legge n.
108/2021  e  delle  Linee  Guida  ANAC  n.4,  tramite  piattaforma  telematica  SinTel,  ID
159715211, la procedura per l’“Acquisto di n.1 termosaldatrice con rullo”, con scadenza in
cui presentare offerte prevista entro le h.12:00 del 4.10.2022;

- l’allegata procedura, come risulta dal “Report di procedura” che ha dato il seguente
esito:



BENE
BASE D'ASTA 
(IVA esclusa)

DITTA PARTECIPANTE
OFFERTA ECONOMICA

 (IVA esclusa)

Acquisto di n.1 termosaldatrice con rullo € 3.800,00

COREMEC srl € 3.621,50

GETINGE ITALIA srl € 3.273,00

MEDISAN srl € 2.777,00

RL3 srl € 3.680,00

- Il Capitolato Tecnico di gara, art.5 - Importo a base d’asta e criterio di aggiudica-
zione - ha previsto che l'aggiudicazione della procedura avvenisse ai sensi dell'art.4.3.1
delle Linee Guida ANAC n.4 “Procedure per l'affidamento dei contratti pubblici di importo
inferiore alle soglie di rilevanza comunitaria, indagini di mercato e formazione e gestione
degli elenchi di operatori” in attuazione al D.Lgs n.50/2016, ovvero “(…) al fine di assicura-
re la massima trasparenza, la stazione appaltante motiva in merito alla scelta dell'affidatar-
io, dando dettagliatamente conto (…) della rispondenza di quanto offerto all'interesse pub-
blico che la stazione appaltante deve soddisfare, di eventuali caratteristiche migliorative
offerte dall'affidatario, della congruità del prezzo in rapporto alla qualità della prestazione
(...)”;

- in data 5.10.2022 si è riunito il tavolo di lavoro composto dal Responsabile e da un
tecnico del Servizio di Ingegneria Clinica al fine di valutare le apparecchiature offerte dalle
ditte;

VISTI:
-  l'allegato  verbale  redatto  dal  tavolo  di  lavoro  a  seguito  della  valutazione  delle

proposte presentate, da cui risulta che quanto offerto dalla Getinge Italia srl è in grado di
rispondere in maniera più adeguata alle esigenze aziendali, anche da giustificare il mag-
gior costo;

- gli allegati “Report della Procedura” e “Documento d'Offerta” della Getinge Italia srl
prodotti dal portale SinTel;

EVIDENZIATO che il presente acquisto rientra nel Piano Investimenti 2022, DGR n.XI/
4386/2021, All.1 Indistinti, alla voce “DGR_4386” che presenta disponibilità previa ridu-
zione di altro investimento (sistema holter);

RITENUTO di procedere all'acquisto ai sensi dell'art.1 co.2 lett.a) del DL n.76/2020,
convertito con legge n.120/2020, modificato con  DL n.77/2021 e convertito con legge n.
108/2021 e delle Linee Guida ANAC n.4;

ACQUISITI:
- la proposta del Responsabile del procedimento a seguito di formale istruttoria;
- il parere tecnico favorevole del Responsabile della SS “Servizio Ingegneria Clinica”;
- l'attestazione del Direttore della SC “Bilancio, Programmazione Finanziaria e Conta-

bilità” in ordine alla regolarità contabile della spesa complessiva annotata nel bilancio del-
l'esercizio 2022;

ACQUISITI altresì, per quanto di competenza, i pareri favorevoli dei Direttori Sanita-
rio, Amministrativo e Socio-Sanitario;

D E C R E T A

di prendere atto di quanto in premessa descritto e conseguentemente:

1 - di aggiudicare, ai sensi dell'art.1 co.2 lett.a) del DL n.76/2020, convertito con leg-
ge n.120/2020, modificato con DL n.77/2021 e convertito con legge n.108/2021 e delle



Linee Guida ANAC n.4, alla  Getinge Italia srl la fornitura di n.1 termosaldatrice con rullo
alle condizioni tecnico-economiche dell'offerta presentata e del report di procedura SinTel,
che allegati al presente atto, ne diventano parte integrante e sostanziale, e così riassunte:

APPARECCHIATURA
PREZZO

AGGIUDICAZIONE
(IVA Esclusa)

PREZZO
AGGIUDICAZIONE

(IVA Inclusa)
CIG

DITTA
AGGIUDICATARIA

n.1 termosaldatrice con rullo € 3.273,00 € 3.993,06 Z6D37ABB95 Getinge Italia srl

2 - che la fornitura in oggetto viene proposta nei termini suddetti, ferme restando pos-
sibili modifiche, compresa la risoluzione anticipata, derivanti da iniziative aziendali di na-
tura organizzativa, o legate alla razionalizzazione della spesa o promosse in ambito nazio-
nale, regionale o interaziendale, mediante convenzioni ed acquisti di beni e servizi in for -
ma consorziata;

3 - che il contratto d'appalto potrà essere modificato, senza una nuova procedura di
affidamento, ai sensi dell’art.106 co.1 lett.a) del Codice, per la fornitura di dispositivi/pro-
dotti identici o accessori inerenti a quelli oggetto del presente atto, alle medesime condi-
zioni, per un periodo di ulteriori 48 mesi dalla data del primo ordine e per un ulteriore im-
porto non superiore al 200% del valore aggiudicato per fornitura;

4  -  che  il  costo  complessivo  derivante  dal  presente  provvedimento è  pari  ad  €
3.993,06 (di cui € 720,06 per IVA 22%);

5 - di nominare per la presente procedura, ai sensi dell'art.31 D.Lgs n.50/2016 quale
RUP (Responsabile Unico del Procedimento) l'Ing. Francesco Mazzoli Direttore della SC
"Gestione Acquisti (Provveditorato - economato)" e ai sensi dell'art.101 del D.Lgs n.50/
2016 quale DEC (Direttore di Esecuzione del Contratto) l'Ing. Roberto Paolone Responsa-
bile della SS "Servizio Ingegneria Clinica";

6 - di dare atto che il presente provvedimento è sottoposto al controllo del Collegio
Sindacale, in conformità ai contenuti dell’art.3-ter del D.Lgs n.502/1992 e smi e dell’art.12,
co.14, della LR n.33/2009;

7 -  di disporre, a cura della SC “Servizio Affari Generali e Legali”, la pubblicazione
all'Albo on-line - sezione Pubblicità legale - ai sensi dell'art.17, co.6, della LR n.33/2009, e
dell'art.  32  della  L.  n.69/2009,  ed  in  conformità  alle  disposizioni  ed  ai  provvedimenti
nazionali e europei in materia di protezione dei dati personali. 

IL DIRETTORE GENERALE
(Dr Maurizio Galavotti)

Documento prodotto in originale informatico e firmato digitalmente dal Direttore Generale ai sensi del
“Codice dell’amministrazione digitale” (D. Lgs. n.82/2005 e s.m.i.) 



OGGETTO: DGR XI/4386/2021: “DETERMINAZIONI IN ORDINE AL PROGRAMMA DI 
INVESTIMENTO PER L’ESERCIZIO FINANZIARIO 2021. ALLEGATO 1 – 
INDISTINTI”. ACQUISTO DI N.01 TERMOSALDATRICE CON RULLO: 
AGGIUDICAZIONE TRAMITE PIATTAFORMA SINTEL.

ATTESTAZIONE DI COMPLETEZZA DELL'ISTRUTTORIA

Il Responsabile del procedimento attesta la completezza dell'istruttoria relativa alla pro-
posta di decreto sopra citato.

Data, 07/10/2022 

IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO
PANIGHETTI ANGELA

firma elettronica apposta ai sensi del
D.Lgs n.82 del 7 marzo 2005

*****

ATTESTAZIONE DI REGOLARITA’ TECNICA

Il Dirigente/Responsabile/Referente dell'UO/Ufficio/Servizio attesta la regolarità tecnica e 
la legittimità della proposta di decreto sopra citato.

Data, 07/10/2022

IL DIRIGENTE/RESPONSABILE/REFERENTE UO/UFFICIO/SERVIZIO
PAOLONE ROBERTO

firma elettronica apposta ai sensi del
D.Lgs n.82 del 7 marzo 2005



ATTESTAZIONE DI REGOLARITÀ CONTABILE

Il Direttore della SC “Bilancio, Programmazione Finanziaria e Contabilità” attesta la regolarità contabile della
spesa derivante dal presente provvedimento pari ad € 3.993,06 annotato nel Bilancio 2022, come segue:

TABELLA IMMOBILIZZAZIONI

Anno
PI

BENE Conto patrimoniale
Centro
di costo

Finanziamento
Codifica

contributo

Bilancio
Sanitario

(IVA inclusa)

Bilancio
Territoriale

(IVA inclusa)

Totale
(IVA inclusa)

Annotazioni

2022
n.1

termosaldatrice
con rullo

020300100
ATTREZZATURE

SANITARIE

2002000394
CONTR.C/CAP.

DGR XI/4386/2021
ALL.1 INDISTINTI

3150501
Sterilizzazione

Esine

DGR
n.XI/4386/2021

 Allegato 1
Indistinti

DGR_4386 € 3.993,06 € 0.00 € 3,993.06

Il conto presenta
disponibilità previa
riduzione di altro

investimento (sistema
holter)

TOTALE € 3.993,06 € 0,00 € 3.993,06

Trova  riferimento,  inoltre,  nel  conto  economico  –  gestione  ospedale  esclusivamente  nella  quota  di  ammortamento  (conto  conto
620300100 Amm.to attrezzature sanitarie) di ciascun esercizio a decorrere dalla data di collaudo/utilizzo.  Le quote di ammortamento
saranno oggetto di sterilizzazione.

Anno PI: Anno di riferimento del PI
Conto patrimoniale: codice del conto patrimoniale seguito dalla descrizione (es: 0203000100 Attrezzature Sanitarie)
Centro di costo: il campo può essere compilato nei modi seguenti:
1)"centro di costo" (es. 5040100 seguito dalla descrizione) ;
2) "Identificato in fase di scarico ai singoli cdc" la dicitura è utilizzata unicamente quando la destinazione non è identificabile al momento di redazione del presente atto.

Breno, 07/10/2022
IL DIRETTORE SC BILANCIO

PROGRAMMAZIONE FINANZIARIA E CONTABILITÀ
Dott.ssa Cristina Lazzati

firma elettronica apposta ai sensi del 
D.Lgs n.82 del 7 marzo 2005 



 

 
ACQUISTO DI n.01 TERMOSALDATRICE CON RULLO 

 

CIG: Z6D37ABB95 
 

OFFERTA ECONOMICA 

 

 

                                                                                                                                                                                    PAG 1 di 3 

 

AZIENDA SOCIO-SANITARIA TERRITORIALE DELLA VALCAMONICA 
Sede legale: Breno (Bs) - Via Nissolina, 2 -  tel. 0364.3291 - fax 0364.329310 - CF/P.IVA n.03775830981 

www.asst-valcamonica.it  PEC: protocollo@pec.asst-valcamonica.it 
 

 

 

 

IL SOTTOSCRITTO ROBERTO CHAREUN 

NATO A TORINO IL 07/11/1970 

IN QUALITA' DI (Carica sociale) AMMINISTRATORE DELEGATO E LEGALE RAPPRESENTANTE 

DEL/DELLA (Denominazione e ragione sociale) GETINGE ITALIA S.R.L. 

SEDE LEGALE in CINISELLO BALSAMO (MI)  Cap 20092 

VIA/PIAZZA G. GOZZANO n° civ 14 

TELEFONO 02.6111351 N° Fax 02.611135261 

PEC gare.getingeitalia@pec.getingepec.it MAIL ufficiogare.italia@getinge.com 

CODICE FISCALE 03992220966 P. IVA 03992220966 

CANALE RICEZIONE NSO IDPEPPOL: 0211:IT03992220966 

 
Preso atto dei contenuti del capitolato tecnico e di tutta la documentazione di gara 
 

OFFRE PER LA FORNITURA OGGETTO DELLA PRESENTE GARA 
 
I seguenti prezzi unitari e complessivi (oneri fiscali esclusi): 

DESCRIZIONE COMPONENTE CODICE ARTICOLO CND 
REPERTO-

RIO 
Q.TA' 

PREZZO OFFERTO (iva esclusa) 

UNITARIO COMPLESSIVO 

TERMOSALDATRICE ROTATIVA PURA LIT-GANDUST   1 2922,00 € 2922,00€ 

RULLIERA FRONTALE PURA/MINIRO’ LIT-RL79   1 351,00 € 351,00 € 

       

COSTO COMPLESSIVO FORNITURA -  IVA ESCLUSA - BASE D'ASTA NON SUPERABILE  € 3.800,00  3273,00 € 

 
 
 
 

 

 



 

 
ACQUISTO DI n.01 TERMOSALDATRICE CON RULLO 

 

CIG: Z6D37ABB95 
 

OFFERTA ECONOMICA 

 

 

                                                                                                                                                                                    PAG 2 di 3 

 

AZIENDA SOCIO-SANITARIA TERRITORIALE DELLA VALCAMONICA 
Sede legale: Breno (Bs) - Via Nissolina, 2 -  tel. 0364.3291 - fax 0364.329310 - CF/P.IVA n.03775830981 

www.asst-valcamonica.it  PEC: protocollo@pec.asst-valcamonica.it 
 

 

 

 

Oneri di sicurezza aziendali di cui all’art. 95, comma 10 del D. Lgs. n. 50/2016 compresi nei prezzi offerti: 1%. 

 

Costo della manodopera relativo alle prestazioni in oggetto di cui all’art. 95, comma 10 del D. Lgs. n. 50/2016 compreso  

nei prezzi offerti: € 320,85 

 

 

CONDIZIONI PARTICOLARI DI FORNITURA: 

 

 RESA: franco destino.  

 IMBALLO e TRASPORTO: compresi.  

 INSTALLAZIONE: compresa.  

 MONTAGGIO e COLLAUDO: compresi.  
L’installazione consiste nell’allaccio ai punti di consegna impiantistici già predisposti dal Committente; restano quindi a carico del Committente le even-
tuali opere accessorie necessarie al montaggio delle apparecchiature proposte: 

- lavori e le opere di qualsiasi natura (verifiche strutturali, murarie e di fondazione - es. fissaggio dei sistemi di ancoraggio e tenuta a soffitto e/a pa-
vimento e/o a parete con relative certificazioni - idrauliche, elettriche di collegamento alla rete e fra i vari accessori – es. predisposizione delle li-
nee elettriche necessarie e relative canaline dal quadro elettrico alle singole utenze, come da norma C.E.I. 64-8 e C.E.I. 64-8/710 – audio/video, 
gas – es. predisposizione delle tubazioni gas medicali all'attacco delle flange di ancoraggio, come da Norma UNI 9507 e UNI EN ISO  7396-1 e 
UNI EN ISO 7396-2) occorrenti per l’installazione; 

- eventuale fornitura di indirizzi IP e reti dati necessari per il funzionamento delle apparecchiature 
- il personale di manovalanza e i mezzi d'opera necessari alla movimentazione dei beni sino al punto di installazione con adeguati mezzi (ascenso-

ri, montacarichi, gru); 
- l'approntamento di locali per accogliere e custodire i materiali ed i mezzi di montaggio, gli attrezzi di proprietà della Fornitrice, gli effetti personali 

dei montatori; 
- Eventuale smontaggio di attrezzature esistenti se non espressamente previsto in offerta 
- Eventuali tamponature di finitura in inox, se non espressamente previsto in offerta 

Il dettaglio delle eventuali predisposizioni (elettriche, idrauliche, etc) non comprese nell’offerta è esplicitato nel documento eventualmente allegato 
Al momento della consegna/collaudo al cliente la Getinge Italia S.r.l. provvederà alla verifica degli apparecchi atta a comprovare il corretto funziona-
mento dei beni forniti secondo le normative di settore applicabili e vigenti (es UNI 11100). In detta sede verrà predisposto e sottoscritto un verbale di 
collaudo attestante l’avvenuta installazione ed il corretto funzionamento degli apparecchi stessi. Il verbale di collaudo sarà sottoscritto da entrambe le 
parti. 
Per le apparecchiature di lavaggio e sterilizzazione, se non espressamente previsto in offerta, si intendono comprese le sole IQ e OQ (un ciclo) 

 FATTURAZIONE: al collaudo. 



 

 
ACQUISTO DI n.01 TERMOSALDATRICE CON RULLO 

 

CIG: Z6D37ABB95 
 

OFFERTA ECONOMICA 

 

 

                                                                                                                                                                                    PAG 3 di 3 

 

AZIENDA SOCIO-SANITARIA TERRITORIALE DELLA VALCAMONICA 
Sede legale: Breno (Bs) - Via Nissolina, 2 -  tel. 0364.3291 - fax 0364.329310 - CF/P.IVA n.03775830981 

www.asst-valcamonica.it  PEC: protocollo@pec.asst-valcamonica.it 
 

 

 

 PAGAMENTO: 60 gg data fattura. 

 INTERESSI DI MORA: sui pagamenti ritardati verranno conteggiati, di pieno diritto e senza alcuna messa in mora, gli interessi così come previsto dal 
D.Lgs. 231/2002, senza che per questo il Committente possa ritenersi in facoltà di differire i pagamenti. 

 GARANZIA DI BUON FUNZIONAMENTO: il periodo di garanzia delle apparecchiature offerte è di 24 mesi a decorrere dalla data del collaudo, ad 
eccezione del materiale e delle parti soggette in genere ad usura (elettrodi, cavi paziente, trasduttori, sonde, batterie, kit manutenzione, celle ossige-
no, cateteri, cassetta paziente, volume reflector, lampadine, manipoli, materassini, teli, batteria, ecc.) e del materiale di consumo. 
Sono esclusi dalla garanzia i guasti causati da incuria o da incauto uso, dolo da parte degli utilizzatori o derivanti dalla mancata osservanza delle istru-
zioni d’uso delle attrezzature. 
Dalle operazioni di manutenzione sono esclusi, in quanto non di competenza, i controlli in merito alle norme vigenti contro gli infortuni (ad es. il control-
lo dell'impianto elettrico, dei collegamenti delle terre, delle protezioni anti-x etc.). 

 CONSEGNA: entro 30 giorni lavorativi dal ricevimento dell’ordinativo di fornitura. 

 I.V.A.: come per legge. 

 VALIDITA' DELLA PRESENTE OFFERTA: 180 giorni dalla data di presentazione (04.10.2022).. 
 

DATA 03.10. 2022  
                                              

Getinge Italia S.r.l. 

Roberto Chareun  

Legale Rappresentante 
    ***Da restituire firmata digitalmente dal Legale Rappresentante***  







1

Report della Procedura Acquisto
di n.01 termosaldatrice con

rullo n. 159715211 effettuata da
ASST DELLA VALCAMONICA

Sommario
Configurazione della Procedura .......................................................................................  1
Partecipanti alla Procedura .............................................................................................  3
Riepilogo Offerte ..........................................................................................................  5
Registro di controllo ......................................................................................................  7
Comunicazioni di Procedura ...........................................................................................  9

Configurazione della Procedura
Questo capitolo contiene tutti i dettagli sulla configurazione della procedura.

Informazioni generali sulla Procedura

Id Procedura 159715211

Nome Procedura Acquisto di n.01 termosaldatrice con rullo

Descrizione Procedura

Codice CIG Z6D37ABB95

No

Num. Protocollo 2526024

Num. Protocollo Ente 21327/22

Num. Protocollo Esterno Non protocollata

Num. Procedura Ente Numero di Procedura assente

Codice CPV principale 33100000-1 - Apparecchiature mediche

Inclusione delle offerte sopra la
base dasta:

Le offerte sopra la base dasta sono incluse

Responsabile Unico del Procedi-
mento

Francesco Mazzoli

Nome Ente ASST DELLA VALCAMONICA

Informazioni sul tipo di Procedura

Tipo di Procedura Affidamento diretto previa richiesta di preventivi

Modalità offerta economica? Valore economico

Base dell’asta 3.800,00000 EUR



Report della Procedura Acquisto di n.01 termosaldatrice con rul-
lo n. 159715211 effettuata da ASST DELLA VALCAMONICA

2

Informazioni sulle tempistiche della Procedura

Data di avvio della Procedura giovedì 22 settembre 2022 12.56.41 CEST

Termine ultimo per la presentazio-
ne delle offerte

martedì 4 ottobre 2022 12.00.00 CEST

Tabella 1. Requisiti della procedura

Nome Descrizione Tecnico / In-
formativo

Tipologia Punteggio
tecnico

Formato Valori

Dichiarazio-
ne di accetta-
zione termini
e condizioni

Il Concor-
rente dichia-
ra di accet-
tare integral-
mente la do-
cumentazio-
ne di gara,
i relativi al-
legati e tut-
ti i termini e
le condizioni
ivi previste.

Amministra-
tivo

Vincolato a
risposta sin-
gola

Dichiaro di
accettare ter-
mini e condi-
zioni

Documenta-
zione ammi-
nistrativa

Caricare un
unico file
zippato con-
tenente: - il
“Patto d'Inte-
grità di Re-
gione Lom-
bardia”, fir-
mato digital-
mente per ac-
cettazione; -
la “Dichiara-
zione Sosti-
tutiva” cor-
redata da
un documen-
to d'identità
e firmata di-
gitalmente; -
il “Capitola-
to Tecnico”
firmato digi-
talmente per
accettazione.

Amministra-
tivo

Libero Allegato

Documenta-
zione tecnica

Caricare un
unico file
zippato con-
tenente: -
Scheda tec-
nica dei pro-
dotti offerti,
in lingua ita-
liana; - Copia

Informativo Libero Allegato



Report della Procedura Acquisto di n.01 termosaldatrice con rul-
lo n. 159715211 effettuata da ASST DELLA VALCAMONICA

3

Nome Descrizione Tecnico / In-
formativo

Tipologia Punteggio
tecnico

Formato Valori

del certifica-
to attestan-
te il posses-
so della mar-
catura CE
e dichiara-
zioni di con-
formità, per
le apparec-
chiature/di-
spositivi per
cui è previ-
sta
l’applicazione;
- il Que-
stionario tec-
nico debita-
mente com-
pilato e fir-
mato digital-
mente; - De-
scrizione
dettagliata
delle moda-
lità di esecu-
zione del ser-
vizio di ma-
nutenzione e
assistenza
tecnica nel
periodo di
garanzia, di
tipo full-risk,
della durata
di almeno 24
mesi.

Documenta-
zione econo-
mica

Caricare il
file AS-
ST “Offer-
ta Economi-
ca” debita-
mente com-
pilato e fir-
mato digital-
mente.

Economico Libero Allegato

Partecipanti alla Procedura
Questo capitolo contiene tutti i dettagli sui partecipanti alla procedura.

Tabella 2. Schede dei fornitori invitati alla trattativa

Ragione sociale BS Medical s.r.l.



Report della Procedura Acquisto di n.01 termosaldatrice con rul-
lo n. 159715211 effettuata da ASST DELLA VALCAMONICA

4

Login user_13070

Indirizzo e-mail bsmedicalsrl@postepec.eu

P. IVA / Cod. Istat 01167730355

Indirizzo via Bovio, 9, 42124 REGGIO NELL'EMILIA (Italia)

Numero telefono 0522516230

Ragione sociale STEELCO SPA

Login user_34548

Indirizzo e-mail steelco@pec.it

P. IVA / Cod. Istat 04311220265

Indirizzo Via Balegante nr. 27, 31039 RIESE PIO X (Italia)

Numero telefono 04237561

Ragione sociale Medisan srl

Login user_5341

Indirizzo e-mail medisanitalia@pec.it

P. IVA / Cod. Istat 08606250150

Indirizzo Via G.G.Mora 11/a, 20123 MILANO (Italia)

Numero telefono 0289401110

Ragione sociale COREMEC s.r.l.

Login user_5313

Indirizzo e-mail coremec.ufficiogare@pec.it

P. IVA / Cod. Istat 04327730018

Indirizzo c.so vittime del lavoro 9, 10042 NICHELINO (Italia)

Numero telefono 0113589481

Ragione sociale RL3 SRL

Login user_170141

Indirizzo e-mail info@pec.rl3.it

P. IVA / Cod. Istat 09653091000



Report della Procedura Acquisto di n.01 termosaldatrice con rul-
lo n. 159715211 effettuata da ASST DELLA VALCAMONICA

5

Indirizzo via della mola, 1, 00037 SEGNI (Italia)

Numero telefono 065740506

Ragione sociale ID&CO S.r.l.

Login user_5335

Indirizzo e-mail gareideco@legalmail.it

P. IVA / Cod. Istat 09018810151

Indirizzo Via Lombardia 10/D, 20098 SAN GIULIANO MILANESE
(Italia)

Numero telefono 0298281018

Ragione sociale GETINGE ITALIA S.R.L.

Login user_9670

Indirizzo e-mail gare.getingeitalia@pec.getingepec.it

P. IVA / Cod. Istat 03992220966

Indirizzo VIA G. GOZZANO, 14, 20092 CINISELLO BALSAMO
(Italia)

Numero telefono 026111351

Riepilogo Offerte
Questo capitolo contiene i dettagli riguardanti tutte le offerte. Le offerte sono ordinate per data, ad
incominciare dalla più recente.

Tabella 3. Riepilogo delle offerte

Id Offerta 1664875504230

Num. Protocollo Ente Non protocollata

Fornitore RL3 SRL

Modalità di partecipazione Forma Singola

Data martedì 4 ottobre 2022 11.25.04 CEST

Prezzo offerto 3.680,00000 EUR

Punteggio economico Informazione riservata

Punteggio totale Informazione riservata



Report della Procedura Acquisto di n.01 termosaldatrice con rul-
lo n. 159715211 effettuata da ASST DELLA VALCAMONICA

6

Id Offerta 1664802491050

Num. Protocollo Ente Non protocollata

Fornitore COREMEC s.r.l.

Modalità di partecipazione Forma Singola

Data lunedì 3 ottobre 2022 15.08.11 CEST

Prezzo offerto 3.621,50000 EUR

Punteggio economico Informazione riservata

Punteggio totale Informazione riservata

Id Offerta 1664801211321

Num. Protocollo Ente Non protocollata

Fornitore GETINGE ITALIA S.R.L.

Modalità di partecipazione Forma Singola

Data lunedì 3 ottobre 2022 14.46.51 CEST

Prezzo offerto 3.273,00000 EUR

Punteggio economico Informazione riservata

Punteggio totale Informazione riservata

Id Offerta 1664371956530

Num. Protocollo Ente Non protocollata

Fornitore Medisan srl

Modalità di partecipazione Forma Singola

Data mercoledì 28 settembre 2022 15.32.36 CEST

Prezzo offerto 2.777,00000 EUR

Punteggio economico Informazione riservata

Punteggio totale Informazione riservata



Report della Procedura Acquisto di n.01 termosaldatrice con rul-
lo n. 159715211 effettuata da ASST DELLA VALCAMONICA

7

Registro di controllo
Questo capitolo contiene l’elenco degli eventi riguardanti la Procedura, ordinati per data, dal più re-
cente al meno recente.

Tabella 4. Registro di controllo

Data Oggetto Testo

martedì 4 ottobre 2022 13.12.24
CEST

Apertura buste economiche La apertura delle buste econo-
miche della procedura Acquisto
di n.01 termosaldatrice con rullo
(ID 159715211) è iniziata.

martedì 4 ottobre 2022 13.12.19
CEST

Terminata Valutazione Tecnica La valutazione tecnica del Mer-
cato Acquisto di n.01 termosal-
datrice con rullo (ID 159715211)
è stata completata.

martedì 4 ottobre 2022 13.12.19
CEST

Offerta Tecnica accettata La Busta Tecnica (ID
1664875504230) della Procedu-
ra Acquisto di n.01 termosalda-
trice con rullo (ID 159715211)
è stata accettata con la seguente
motivazione: .

martedì 4 ottobre 2022 13.12.19
CEST

Offerta Tecnica accettata La Busta Tecnica (ID
1664371956530) della Procedu-
ra Acquisto di n.01 termosalda-
trice con rullo (ID 159715211)
è stata accettata con la seguente
motivazione: .

martedì 4 ottobre 2022 13.12.19
CEST

Offerta Tecnica accettata La Busta Tecnica (ID
1664802491050) della Procedu-
ra Acquisto di n.01 termosalda-
trice con rullo (ID 159715211)
è stata accettata con la seguente
motivazione: .

martedì 4 ottobre 2022 13.12.19
CEST

Offerta Tecnica accettata La Busta Tecnica (ID
1664801211321) della Procedu-
ra Acquisto di n.01 termosalda-
trice con rullo (ID 159715211)
è stata accettata con la seguente
motivazione: .

martedì 4 ottobre 2022 12.51.51
CEST

Offerta Amministrativa accetta-
ta

La Busta Amministrativa (ID
1664875504230) della Procedu-
ra Acquisto di n.01 termosalda-
trice con rullo (ID 159715211)
è stata accettata con la seguente
motivazione: .

martedì 4 ottobre 2022 12.51.51
CEST

Offerta Amministrativa accetta-
ta

La Busta Amministrativa (ID
1664802491050) della Procedu-
ra Acquisto di n.01 termosalda-
trice con rullo (ID 159715211)
è stata accettata con la seguente
motivazione: .

martedì 4 ottobre 2022 12.51.51
CEST

Offerta Amministrativa accetta-
ta

La Busta Amministrativa (ID
1664801211321) della Procedu-



Report della Procedura Acquisto di n.01 termosaldatrice con rul-
lo n. 159715211 effettuata da ASST DELLA VALCAMONICA

8

Data Oggetto Testo

ra Acquisto di n.01 termosalda-
trice con rullo (ID 159715211)
è stata accettata con la seguente
motivazione: .

martedì 4 ottobre 2022 12.51.51
CEST

Offerta Amministrativa accetta-
ta

La Busta Amministrativa (ID
1664371956530) della Procedu-
ra Acquisto di n.01 termosalda-
trice con rullo (ID 159715211)
è stata accettata con la seguente
motivazione: .

martedì 4 ottobre 2022 12.51.46
CEST

Offerta Amministrativa accetta-
ta

La Busta Amministrativa (ID
1664875504230) della Procedu-
ra Acquisto di n.01 termosalda-
trice con rullo (ID 159715211)
è stata accettata con la seguente
motivazione: .

martedì 4 ottobre 2022 12.51.46
CEST

Offerta Amministrativa accetta-
ta

La Busta Amministrativa (ID
1664802491050) della Procedu-
ra Acquisto di n.01 termosalda-
trice con rullo (ID 159715211)
è stata accettata con la seguente
motivazione: .

martedì 4 ottobre 2022 12.51.46
CEST

Offerta Amministrativa accetta-
ta

La Busta Amministrativa (ID
1664371956530) della Procedu-
ra Acquisto di n.01 termosalda-
trice con rullo (ID 159715211)
è stata accettata con la seguente
motivazione: .

martedì 4 ottobre 2022 12.51.46
CEST

Offerta Amministrativa accetta-
ta

La Busta Amministrativa (ID
1664801211321) della Procedu-
ra Acquisto di n.01 termosalda-
trice con rullo (ID 159715211)
è stata accettata con la seguente
motivazione: .

martedì 4 ottobre 2022 12.46.52
CEST

La Firma Digitale su offerta è ac-
cettata

La Firma Digitale dell`offerta
del fornitore user_170141 sulla
Procedura con ID 159715211 è
stata accettata, con la seguente
motivazione: .

martedì 4 ottobre 2022 12.46.52
CEST

La Firma Digitale su offerta è ac-
cettata

La Firma Digitale dell`offerta
del fornitore user_5313 sulla
Procedura con ID 159715211 è
stata accettata, con la seguente
motivazione: .

martedì 4 ottobre 2022 12.46.51
CEST

La Firma Digitale su offerta è ac-
cettata

La Firma Digitale dell`offerta
del fornitore user_9670 sulla
Procedura con ID 159715211 è
stata accettata, con la seguente
motivazione: .

martedì 4 ottobre 2022 12.46.51
CEST

La Firma Digitale su offerta è ac-
cettata

La Firma Digitale dell`offerta
del fornitore user_134933 sulla
Procedura con ID 159715211 è



Report della Procedura Acquisto di n.01 termosaldatrice con rul-
lo n. 159715211 effettuata da ASST DELLA VALCAMONICA

9

Data Oggetto Testo

stata accettata, con la seguente
motivazione: .

martedì 4 ottobre 2022 12.00.06
CEST

Termine ultimo per la presenta-
zione delle offerte

È decorso il termine ultimo per
la presentazione delle offerte per
la procedura Acquisto di n.01
termosaldatrice con rullo (ID
159715211).

martedì 4 ottobre 2022 11.25.04
CEST

Invio Offerta L`offerente RL3 SRL ha in-
viato con successo un`offerta
nel Mercato Acquisto di n.01
termosaldatrice con rullo (ID
159715211).

lunedì 3 ottobre 2022 15.08.11
CEST

Invio Offerta L`offerente COREMEC s.r.l. ha
inviato con successo un`offerta
nel Mercato Acquisto di n.01
termosaldatrice con rullo (ID
159715211).

lunedì 3 ottobre 2022 14.46.51
CEST

Invio Offerta L`offerente GETINGE ITALIA
S.R.L. ha inviato con successo
un`offerta nel Mercato Acquisto
di n.01 termosaldatrice con rullo
(ID 159715211).

giovedì 29 settembre 2022
13.12.51 CEST

Nuovo documento disponibile Allegato nuovo documento per
procedura 159715211

mercoledì 28 settembre 2022
15.32.36 CEST

Invio Offerta L`offerente Medisan srl ha in-
viato con successo un`offerta
nel Mercato Acquisto di n.01
termosaldatrice con rullo (ID
159715211).

giovedì 22 settembre 2022
12.56.55 CEST

Inizio fase di presentazione delle
offerte dell’Asta

Si è aperta la fase di pubblica-
zione sul Mercato Acquisto di
n.01 termosaldatrice con rullo
(ID 159715211).

giovedì 22 settembre 2022
12.56.41 CEST

Inizio Processo Benvenuto al Mercato (ID
159715211). Le tempistiche del
Mercato (nel Vostro fuso orario)
sono disponibili nel dettaglio del
Mercato.

Comunicazioni di Procedura
Questo capitolo contiene l’elenco delle comunicazioni della procedura inviate e spedite dall’utente
che ha richiesto il report.

Tabella 5. Elenco delle Comunicazioni di Procedura

Id Messaggio 159789403

Data di invio lunedì 26 settembre 2022 10.02.01 CEST

Mittente GETINGE ITALIA S.R.L. (GETINGE ITALIA S.R.L. )



Report della Procedura Acquisto di n.01 termosaldatrice con rul-
lo n. 159715211 effettuata da ASST DELLA VALCAMONICA

10

Destinatari Panighetti Angela (Panighetti Angela), ricevuto in data lunedì
26 settembre 2022 13.04.43 CEST; Mazzoli Francesco (Maz-
zoli Francesco), non ricevuto; Paolone Roberto (Paolone Ro-
berto), non ricevuto

Oggetto del Messaggio GETINGE ITALIA S.R.L. - richiesta chiarimento

Testo del Messaggio Con riferimento alla procedura in oggetto Vi chiediamo di
confermare che, in applicazione della disciplina inderogabile
in materia, le penali giornaliere e complessive saranno appli-
cate nel rispetto dei limiti minimi e massimi di cui all’art. 113
bis co. 4 del D. Lgs. n. 50/16, ovvero secondo percentuali fra
lo 0,3 per mille e l’1 per mille giornaliero del valore del bene /
servizio oggetto di contestazione e, comunque, non superiori
al 10 per cento del valore netto contrattuale. In attesa di un
vostro riscontro, porgiamo distinti saluti. Getinge Italia S.r.l.
Ufficio Gare rp

Id Messaggio 159938277

Data di invio giovedì 29 settembre 2022 13.08.10 CEST

Mittente ASST DELLA VALCAMONICA (Panighetti Angela)

Destinatari STEELCO SPA (STEELCO SPA), ricevuto in data giovedì 29
settembre 2022 14.34.10 CEST; ID&CO S.r.l. (ID&CO S.r.l.),
non ricevuto; GETINGE ITALIA S.R.L. (GETINGE ITALIA
S.R.L. ), ricevuto in data lunedì 3 ottobre 2022 14.39.21 CE-
ST; COREMEC s.r.l. (COREMEC s.r.l.), non ricevuto; RL3
SRL (RL3 SRL), non ricevuto; BS Medical s.r.l. (BS Medical
s.r.l.), non ricevuto; Medisan srl (Medisan srl), ricevuto in da-
ta giovedì 29 settembre 2022 14.43.51 CEST

Oggetto del Messaggio Risposta ai chiarimenti

Testo del Messaggio Buongiorno, si allega risposta ai chiarimenti richiesti,
rif.prot.ASST n.22008/22 del 29.09.2022. La stessa comuni-
cazione verrà caricata nella sezione Documentazione di ga-
ra" presente in piattaforma. Cordiali Saluti, Angela Panighet-
ti SERVIZIO INGEGNERIA CLINICA ASST VALCAMO-
NICA Responsabile: Ing. Roberto Paolone Ospedale di Esi-
ne Via A. Manzoni, 142 25040 Esine (BS) Tel: 0364-369870
mail: stb@asst-valcamonica.it

Allegato Risposta Richiesta Chiarimenti_TERMOSALDATRICE prot
22008_22.pdf

Dimensioni: 288 KB

Firmatari: Documento non firmato

Hash(MD5-Base64): ryQqixqOWjqbb+egxRr6TQ==



Report della Procedura Acquisto di n.01 termosaldatrice con rul-
lo n. 159715211 effettuata da ASST DELLA VALCAMONICA

11

Hash(SHA-1-Hex):
f8cb418ed5d981029927d05c57f2757a691c00fc

Hash(SHA-256-Hex): 9c3b070a3e5b24b509d78612de6daaf-
729899761f33a04c3b1d5e4b8b778a745

Controllo alterazione file: Controllo non previsto

Marca temporale: Documento non marcato


		2022-10-13T12:06:03+0000




